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Bild och Form i Västerbergslagen Östra storgatan 26 a  77150 Ludvika Telefon: 0240-12640  PG: 4309101-6

Bild och Form i Västerbergslagen är en förening för såväl aktiva konstnärer som bildutövare på amatörnivå. Vi driver 
en grafikverkstad, ordnar kurser och evenemang (som den uppskattade ”Lysmasken”), samt arrangerar årligen ett 
flertal utställningar där medlemmarna visar sina arbeten.
Medlemsavgiften är: 200 kr/år för vuxen, 50 kr för skolungdom och 300 för en hel familj.
Ordförande är Bengt-Åke Malmqvist tel: 0240-15165 e-post: bengtake.m@telia.com 
Hemsida: http://www.bildochform-vb.se/  Bladet: Britt Åhgren och Boel Werner (tel: 0240 17458)

Inget nytt om vår ev. flytt. Vi hörs så snart vi vet. 

LÄS NOGA!
Utställningen på Hammarbacken 5 juni - 7 juli är särskilt viktig. Vi behöver visa upp 
bredden i vår förening Därför är det viktigt att varenda en som kan deltar med mellan 
1 och 3 verk. Inte minst att ALLA som brukar vara med på grafiken kommer med något 
verk.
 Vi har sagt att vi inte bjuder in någon gästutställare i år  - men att alla som varit med på 
krokin senaste gången och tidigare lämnar in 1 eller 2 teckningar.Vi avser att göra en 
rolig rysk hängning (skriv namn åtminstone på baksidan så vi kan hantera det hela vid 
nedplockningen). Om vi räknar 30-årsjubileet blir det fjärde gången vi ordnar en skärm 
med krokialster.
LÅT OSS GE EN RIKTIG MANIFESTATION AV FÖRENINGEN DEN HÄR GÅNGEN SOM EN 
MARKERING INFÖR FLYTTEN?
 
Vi behöver oxå  all hjälp vi kan få vid hängningen. 2 av de säkra korten kan inte delta på 
grund av flytt ...så även om ni bara kommer ett par timmar är det bra - ja nödvändigt! 
Anmäl till Bengt- Åke!!!
Och du se till att det det finns upphängningsanordning! på inramade bilder!
Skulpturgruppen från mellandagsutställningen håller på med ett gemensamt projekt.
Öppet blir det : 5 juni- 7 juli varje dag utom måndagar och midsommarafton.

Inlämning 31 maj kl 18-19 i magasinet Hammarbacken
Hängning 1 juni ev halva 2 .6 från kl 9 - framåt

Amanda Aaro ställer ut i Malung från 5.6
Glöm inte bort Avesta Art och Galleri Astley - där finns mycket spännande att upptäcka.
 
Och slutligen boka in sista helgen i augusti för den årliga workshopen i Greeksåsar hos 
Örjan!
HA EN BRA OCH KREATIV SOMMAR Vi hörs och ses förstås på Hammarbacken!
Finns det någon i föreningen som kan tänka sig att hjälpa till vid Hammarbacken under 
vernissagen med  barn som kommer för att teckna och måla. Hör av er till bengt-åke!


